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BAHAN UJI STRUKTUR MIKRO
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LAPORAH HASIL UJI LABORATORIUM
Nomer: 69.002/03/14 TM ATW022021
Yang hertands tangan dibaweh mi menerangkan bahwa hasil pengujian
Nama - Wabyu
Dari contoh : Spesimen S8
Taged 24 Febuar 2021
Hasi adalah sebagat benlay :
» U Tark
Luas Area Rekmatan Tark
No. Kode Sampsl (mm?) FMax (k) P2
L 801 40 12,347 300
2. 802 384 0,923 239
kN 803 43 16439 kLY
4 1001 B3 12,667 338
i. 1002 283 5,340 310
6. 1003 411 19206 463
1. 1201 388 18,833 436
5. 1202 36 14257 3%
o 1203 288 14204 403
; Sukeharjo, 24 Febman 2021
whbPengujian Bahan ..
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PENGUJIAN BAHAN |77\ )
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STT Warga Surakarld
Dr, Bambang Hari P, ST, M.Eng Syaiful Hudha ST




Tabel: 4.1. Data Uji Tarik Spesimen Uji menggunakan ampere 80

NO Lo F Li Ai Tegangan | Regangan | M. Elastisitas
(mm) | (KN) | (mm) | (mm?) | (KN/mm?) (KN/mm?)
1 50 | 12,347 | 52,6 40 309 0,052 5.942
2 50 9,928 | 51,1 | 384 259 0,022 11.772
3 50 16,439 | 60,3 43 382 0,206 18.54
Rata-rata 316,6 0,093 6.522
Tabel: 4.2. Data Uji Tarik Spesimen Uji Menggunakan ampere 100
NO | Lo F Li Aj | Tegangan | Regangan M.
(mm) | (kN) [ (mm) | (mm?) | (kKN/mm?) Elastisitas(kN/mm?)
1 50 |12,667 | 53,3 | 35,3 358 0,066 5.424
2 50 [8,849 | 514 | 285 310 0,028 11,071
3 50 |19,206 | 67,4 | 411 468 0,348 1.344
Rata-rata 3786,6 0,442 6943
Tabel: 4.3. Data Uji Tarik Spesimen Uji Menggunakan ampere 120
NO Lo F Li A Tegangan | Regangan M.
(mm) | (kN) | (mm) | (mm?) | (KN/mm?) Elastisitas(k
N/mm?)
1 50 18,833 | 71,3 | 38,8 486 0,426 1.140
2 50 | 14,257 54,4 36 396 0,088 4.500
3 50 14,204 | 56,6 | 28.8 493 0,132 3734
Rata-rata 458,3 0,215 3.124,6
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